
REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: 18ZK4o53 

I ˇ 
Stavba: Novostavba garáží Městských služeb RYMAROV 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 316,405.36 

Sazba daně Základ daně Výse daně 
DPH základní 21 .O0% 316,405.36 66,445.13 

Snížená 15.00% 0.00 0.00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
18ZK4053 

Stavba: Novostavba garáží Městských služeb RÝMAŘOV 

WEISSTAW s.r.o. Legionářská 1319/10, Olomouc - Nová Ulic 

30.10.2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

18ZK4053 Novostavba garáží Městských služeb RÝMAŘOV 

Strana 2 Z 8 

316,405.36 382,850.49 

316,405.36 316,405.36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba garáží Městských služeb RÝMAŘOV 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
WEISSTAW S.r.o. Legionářská 1319/10, Olomouc - Nová Ulice 779 00 DIC: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snížená 

CC-CZ: 
Datum: 30.10.2019 

IC: 

DIČ: 

ICZ 05532914 
V CZ05532914 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

316,405.36 

Základ dane Sazba daně Výše dane 
316,405.36 0.00 

0.00 0.00 

Cena S DPH v CZK 316,405.36 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 8



REKAPITULACE čLENÉNí SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba garáží Městských služeb RÝMAŘOV 
Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: WEISSTAW s.r.o. Legionářská 1319/10, Olomouc - Nová Ulice 779 0 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - PSV 
O1 - Materiál 

01.1 - Kabely 
01.2 - Svítidla 
01.3 - Elektroinstalační přístroje (včetně rámečků...atd) 

30.10.2019 

Cena celkem [CZK] 

316,405.36 

309,765.36 

155,463.04 

19,826.27 
68,823.6O 
7,107.29 

01.4 - Kabelové trasy 9,366.55 
01.5 - Rozvaděče 
01.5A Rozvadec RH doplněnı stav. rozvadece umístěn v sousedním objektu 

26,403.96 

2,021.05 

01.5B - Rozvaděč RG - nový rozvadëč (10 KA) 
01.6 - Hromosvod a uzemnění 

O2 - Elektromontáže 

O3 - Zemní práce 

04 - Ostatní 

24,382.91 

23,935.37 

83,459.82 

2,160.00 

68,682.50 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 4 Z 8 

6,640.00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba garáží Městských služeb RÝMAŘOV 
Místo: Datum: 30.10.2019 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: WEISSTAW s.r.o. Legionářská 1319/10, Olomouc - Nová Ulice 779 0 Zpracovatel: 

Náklady soupisu celkem 316,405_36 

D PSV PSV 309,765.36 

D 01 Materiál 155,463.04 

D 01.1 Kabely 19,826.27 
1 M 34111036 kabel Silový S Cu jádrem 1 kV 3X2,5mm2 m 67° 9, 822.28 

2 M 34111094 kabel si/ový S Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 4,183.20 

3 M 34111076 kabel Silový s Cu jádrem 1 kV 4X10mm2 m 3,321 .66 

4 M 34140841 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m 373.50 

5 M 34140844 vodič izolovaný S Cu jádrem 6mm2 m 1,132.95 

6 M 34140850 vodič izolovaný S Cu jádrem 25mm2 m 992.68 

D 01.2 Svítidla ì8,823.60 
A - SVÍTIDLQ PRÚMYSLOVEIZÁŘ/VKOVÉ, 

8 M 01.2. 001 PROVEDENI POLYKARBONAT, 2X58l/I/, 6928/m, IP66, kus 34 ( 35,275.00 
včetně svět/ených Zdrojů...atd - komplet 
B - SVÍTIDLO LED REFLEKTOR 150W, /P65, včetně 9 M 012002 světe/ných Zdrojů...atd - komplet kus 059360 

c _ sv/'TIDLQ PRÚMVSLOVÉ ZÁŘIVKO VÉ, 
PROVEDENI NEREZ č.314, áifnzøf z żvfzenêhø Skıa, 70 'V' 072003 
2x8Ovı/, 8110/nv, IPS8, včernê Svêťeınýøh zár0jú...aťd - '(05 29105000 
komplet 

11 M 01.2.004 Podružný materiál-komplet kus 1 2,905.00 

D 01.3 Elektroinstalační přístroje (včetně rámečků...atd) 7,107.29 
12 M 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 7 923.79 

13 M 34551485 Éáıs/u/\g‹Í4krytá 
pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1× kus 70550 

14 M 013.001 Ťšèsšıvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 5pó/ová, kus 498.00 

15 M 01.3. 002 Podružný materiál - komplet 4,980.00 

D 01.4 Kabelové trasy 9,366.55 
16 M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 m 1 2, 680.90 

kus ' 539. 50 17 M 34571523 krabice přístrojová odbočná S víčkem Z PH, D 103 mm 
X 50 mm 

18 M 34571552 víčko krabic Z PH, D 112 mm, hloubka 47 mm kus ' 24.90 

24 M 01.4.001 Svorkovnice SP-96 do instalační krabice, 5p. kus ' 124.50 

19 M 34571408 (272/ěojdjka 
krabicová do vlhka S víčkem 119x119 mm 7 kus 54180 

rozvodka krabicová do vlhka S víčkem 96x96 mm 4 , 20 M 34571405 Vývody kus 1,759. 60 

svorkovnice krabicová bezšroubová S vodiči 3x2,5 22 M 34562694 mmz 400 V 24 A kus ł 415.00 

svorkovnice krabicová bezšroubová S vodiči 5X2,5
1 23 M 34562696 mmz 400 V 24 A kus 498.00 

25 M 01.4.002 Svorka FeZn, univerzální (SU) kus 166.00 

26 M 01.4. 003 Svorkovnice ekvipotenciá/ní (HOP) + krabice kus 136.95 

27 M 34571051 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D m , 58.10 
22, 9/28,5 mm 

28 M 34571052 Zżbëameľžktroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 28,4 m , 9960 

117 M 01.4. 004 Požární ucpávka m2 240.70 

Strana 5 Z 8



M .4. 005 materiál - komplet kus 2,075. 00

D

D 

01.5 

01.5A 

Rozvaděče 26,403.96 

Rozvaděč RH - doplnění Stáv. rozvaděče - umístěn V sousedním objektu É 
M 35822403 jistič 3pólOvý-charakteristika B 25A kus 1 377.65 

M 01.5A.001 

Proverení stávajícího přívodního kabelu a hlavního 
jištění stávajícího rozvaděče RH. V případě 
nevyhovujícího kabelu, nebo hl. jištění, Vzhledem k kus 
napojení rozvaděče RG, vypracovat návrh opatření a 
předložit cen. nabídku investorovi kpísemn. schválení 

1, 643.40 

D 01.5B Rozvaděč RG - nový rozvaděč (10 kA) 24,382. 91 

M 01.5B.001 Oceloplechový zapuštěný rozvaděč 560X684X120, . 

/P40/20 kus 2,979.7O 

M 01. 5B. 002 Vypínač modulový 32A/3 na DIN kus ' 738. 70 

M 01. 5B. 003 5,976.00 Přepěťová ochrana typi T1 +T2, 3polová kus '

M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 1 OA kus I 493.85 

M 01.5B. 004 99.60 jistič 1pólový-charakteristika C 1 OA kus ' 

M 358221 1 1 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 4 418.32 

M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 4 703.84 

M 35889206 3, 718.40 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 kus 1A 
M 01. 5B. 005 1,452.50 chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 0.03 kus ,

A 
M 01.5B. 006 Nulovací a rozbočovací můstek, 7 svorek, ban/a modrá kus ' 16.60 

M 01.5B. 007 16.60 Nulovací a rozbočovací můstek, 7 svorek, ban/a Zelená kus ' 

M 34561664 199. 20 svornice řadová šroubovací S nosnou lištou a prúřezem 
vødiče 10 mm2 k“s ‹ 

M 34561660 871.50 svornice řadová šroubovací S nosnou lištou a průřezem 
vodiče 4 mm2 kus 4; 

M 01. 5B. 008 83.00 Popisovací štítek na kabel - PVC kus 21

M 01 _ 5B. 009 290.50 Popisovacví bužírka pro označení jednotlivých žil 
kabelu (balení cca 20m) kus 1

M 01.5B.010 431.60 Popisovací štítek pro Označení vývodu kus 2( 

M 01.5B.011 74 7. 00 Prokabelováni rozvaděče hod 1 

M 01.5B.012 996.00 Sestavení a výroba rozvaděče hod A 

M 01.5B.013 4,150.00 Podružný a montážní materiál - komplet kus '

D 01.6 Hromosvod a uzemnění !3,935.37 
M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 2 

M 35441073 
2,563. 70 

drát D 10mm FeZn kg Q 1,035. 84 

M 35442062 pás Zemnící 30x4mm FeZn kg 1! 5, 046.40 

M 35441490 podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu . 

120 mm kus . 1,805.25 

M 35441470 podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm kus 1 733.72 

M 35441415 722. 1 0 podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm kus 1 

M 01.6.001 1,651.70 tyč jímací S kovaným hrotem 2500 mm FeZn kus 

M O1. 6.002 821.70 Držák jímací tyče FeZn kus

M 35441860 Svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 116.20 

M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10 mm kus ' 232.40 

M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus ' 107.90 

M 35441885 345. 28 Svorka Spojovací pro lano D 8-10 mm kus ' 

M 35441895 31.54 svorka připojovací k připojení kovových částí kus

M 35442034 763. 60 Svorka uzemnění nerez Zkušební, 81 mm kus '

M 35441986 356.90 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30X4 mm, 
FeZn kus A

M 35441996 856.56 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových kus . 

a páskových vodičů, FeZn '

M 01.6. 003 stříška ochranná horní FeZn kus 215.80 

M 354421 1 0 124.50 štítek plastový - čísla svodů kus “ 

Strana 6 Z 8



T yp Kód 

M 01.6.004 

M 35441830 
M 35441836 
M 24617150 
M 01.6.005 

02 
K 741371004 

K 741372012 

K 741 12261 1 

K 741122641 

K 741122623 

K 741122222 

K 741120301 

K 741120303 

K 741 132103 

K 741 132132 

K 741130001 

K 741130004 

K 741130007 

K 741310251 

K 741313083 

K 741313251 

K 741910411 
K 741910421 

K 973032616 

K 973032619 

K 7421 10501 

K 742110502 

K 741231012 

K 741110061 

K 7411 10062 

K 741920032 

K 741210002 

K 741420021 
K 741420022 

K 741410021 

K 741410041 

K 741420002 

Popis 

Dilatační kus průbezného vedení 
úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn 
držák ochranného úhe/níku do zdiva, FeZn 
nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní 
stavby 
Podružný a montážní materiál - komplet 

Elektromontáže 
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem 
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
reflektorové bez čidla 
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1 ,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5X1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
pevně (CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 uložený 
volně (CYKY) 
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný S PVC 
pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) 
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný S PVC 
pláštěm žila 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) 
Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování 
Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací Záklopkou nebo 
páskem bez letování 
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 V rozvádeci nebo 
na přístroji 
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji 
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 V rozváděči nebo 
na přístroji 
Montáž vypínač (polo)zapuŠténý Šroubové připojení 1- 
jednopólových prostředí venkovnílmokré 
Montáz zásuvka chráněná V krabici Šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré 
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení 
IP 44 3P+N+PE 16 A 
Montáž žlab kovový sirky do 50 mm bez víka 
Montáž žlab kovový - uzavření víkem 
Vysekání kapes ve Zdivu Z dutých cihel nebo tvárnic do 
100x100x50 mm 
Vysekání kapes ve Zdivu Z dutých cihel nebo tvárnic do 
150X150×1OO mm 
Montáž krabic pro slaboproud Zapuštěných plastových 
odbočných kruhových s víčkem a se Zasekánim 
Montáž krabic pro slaboproud Zapuštěných plastových 
odbočných čtyřhranných S víčkem 
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná 
Montáz trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku 
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku 
Montáž se Zhotovením přepážka - ucpávka v 
kabelovém kanálu neprůchozím 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová bezná 
do 50 kg 
Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby 
Montáž svorka hromosvodná se 3 Šrouby 
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 V 
městské zástavbě v zemi 
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm V 
městské zástavbě 
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10mm S podpěrou 

Strana 7 Z 8 

MJ 

kus 

kus 

kus 

K9 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

m

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

ľT`I

m 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m

m 

m2 

kus 

kus 

kus 

m 

l'T`I

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3.000 

10. 000 
20. 000 

3. 000 

1.000 

44.000 

2.000 

676.000 

180.000 

8.000 

38.000 

155.000 

23.000 

96.000 

8.000 

46.000 

22.000 

2.000 

7.000 

10.000 

4.000 

38.000 

38.000 

10.000 

14.000 

10.000 

14.000 

1.000 

10.000 

10.000 

0.100 

1.000 

47.000 

48.000 

200.000 

63.000 

222.000 

126.16 

101.26 

15.77 

182.60 

4,150.00 

207.50 

207.50 

19.92 

19.92 

30.71 

26.56 

19.92 

20.75 

10.79 

21.58 

13.28 

23.24 

62.25 

95.45 

95.45 

103.75 

107.90 

43.16 

62.25 

79.68 

45.65 

62.25 

83.00 

19.92 

19.92 

830.00 

705.50 

24.90 

24.90 

33.20 

58.10 

58.10 

378.48 

1,012.60 

315.40 

547.80 

4,150.00 

83,459.82 

9,130.00 

415.00 

13,465.92 

3,585.60 

245.68 

1.00928 

3,087.60 

477.25 

1,035.84 

172.64 

610.88 

511.28 

124.50 

668.15 

954.50 

415.00 

4,100.20 

1,640.08 

622.50 

1,115.52 

456.50 

871.50 

83.00 

199.20 

199.20 

83.00 

705.50 

1,170.30 

1,195.20 

6,640.00 

3,660.30 

12,898.20



PČ Typ Kód 

105 K 

106 M 
107 K 
109 K 
104 K 

110 K 

111 M 
112 M 
113 M

D 

114 K 

115 K 

116 K

D 
120 M 
121 M 
122 M 
123 M 
124 M 
125 M 
126 M 
127 M 
128 M 
129 M 
130 M 
131 M 
132 M 
133 M

D 
134 M 
135 M 

741420051 

02.001 

02.002 

210220201 
741420083 

210293011 

02. 003 
02. 004 

02. 005 

03 
460150054 

460560054 

460620014 

04 
04.001 

04.002 

04. 003 

95250560 

04.004 

04.005 

04.006 

04.007 

04.008 

04.009 

04.010 

04.011 

04.012 

04.013 

VRN 
100.001 

100.002 

Popis 

Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka S 
držáky do zdiva 
Montáž vedení hromosvodové dilatační kus průbezného 
vedení 
Montáž ochranné stříšky hromosvodů 
Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben 
Montáž vedení hromosvodně-štítek k označení Svodu 
Nátěry Svodových vodičů včetně podpër a svorek 
hromosvodů 
Měření zemních odporů strojených zemničů 
Měření uzemňovacích vývodů pro HOP 
Výchozí revize, vystavení revizní zprávy 

Zemní práce 
Hloubení kabelových Zapažených i nezapažených rýh 
ručně Š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4 
Zásyp rýh ručně sířky 40 cm, hloubky 70 cm, Z horniny 
třídy 4 
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 

Ostatní 
Výchozí revize elektro 
Měření intenzity osvětlení V dotčených místnostech , 

vypracování protokolu 
Úprava stávajícího rozvaděče RH a jeho doplnění, 
úprava plechové masky rozvaděče...atd 
nájem za den Věže pojízdné Š 0,9-1,5m do dl 3, 2m V 
10, 6-1 1, 6m 
Koordinace mezi profesemi 
Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby 
Komplexní vyzkoušení 
Zaško/ení obsluhy 
Dokumentace skutečného provedení Stavby, v tištěné i 

elektronické verzi 

Rozebrání části stávajícího podhledu ve stávajícím 
sousedním objektu a jeho Zpětná montáž 
Zednické přípomoce 

Poplatek za likvidaci a odvoz elektroodpadu - komplet 

Recyklační poplatek 

Nepředvídatelné práce - pomocný dělník 

Vedlejší rozpočtové náklady 
PPV (8%) 
GZS (5%) 

Strana 8 Z 8 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus

m 
hod 
hod 
hod 

m

m 
m2 

hod 

hod 

hod 

kus 

hod 
hod 
hod 
hod 

hod 

hod 

hod 
kus 

kus 

hod 

kus 

kus 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

10.000 

3.000 

5.000 

5.000 

10.000 

6.000 

6. 000 
3.000 

14.000 

8.000 

8.000 

4.000 

40. 000 

8. 000 

12.000 

3.500 

16.000 

4. 000 
5. 000 
2.000 

10. 000 

25.000 

65.000 

1.000 

1.000 

25.000 

1.000 

1.000 

182.60 

20 7. 50 

24.90 

257.30 

8.30 

20.75 

290. 50 
290.50 

3 73. 50 

150.00 

75.00 

90.00 

373. 50 

373. 50 

290.50 

2, 905.00 

290.50 

249.00 

249.00 

249.00 

373.50 

249.00 

207.50 

664.00 

415.00 

207. 50 

4, 150. 00 

2, 490.00 

1,826.00 

622. 50 

124.50 

1,286.50 

83.00 

124.50 

1, 743.00 

871.50 

5,229.00 

2,160.00 

1,200.00 

600.00 

360.00 

68,682.50 
14, 940.00 

2,988.00 

3,486.00 

10,167.50 

4, 648.00 

996.00 

1,245.00 

498.00 

3, 735.00 

6, 225.00 

13,487.50 

664.00 

415.00 

5,187.50 

6,640.00 
4,150.00 

2, 490.00


